
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和５年５月２３日～令和５年８月１５日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１ 大 門 川 整 備 工 事
木野下２丁目、

今寺１丁目地内

制 限 付

一般競争入札
89,256,200 円

２
青梅市立霞台中学校校舎外

壁および屋上防水改修工事

師 岡 町 ４ 丁 目

６ 番 地 の １

制 限 付

一般競争入札
146,872,000 円

３
青梅市立吹上小学校校舎外

壁および屋上防水改修工事

吹 上 １ ７ ６

番 地 の １

制 限 付

一般競争入札
125,752,000 円

４

青梅市立第二中学校屋内運

動場棟等外壁および屋上防

水 改 修 工 事

千 ヶ 瀬 町 ２ 丁

目１５５番地

制 限 付

一般競争入札
119,471,000 円

５
青 ２ ０ ０ １ 号 線 電 線

共 同 溝 工 事

本 町 お よ び

住 江 町 地 内

公 募 型

指名競争入札
47,862,100 円

６
青梅市立第三中学校特別教

室 等 空 調 機 整 備 工 事

大 門 ２ 丁 目

３ ０ １ 番 地

制 限 付

一般競争入札
85,259,900 円

７
青梅市立西中学校特別教室

等 空 調 機 整 備 工 事

梅 郷 ６ 丁 目

１ ， ４ ６ ０

番 地 の １

制 限 付

一般競争入札
83,524,100 円

８
青梅市立霞台中学校特別教

室 等 空 調 機 整 備 工 事

師 岡 町 ４ 丁 目

６ 番 地 の １

制 限 付

一般競争入札
75,155,300 円

９
青梅市立吹上中学校特別教

室 等 空 調 機 整 備 工 事
吹 上 １ 番 地

制 限 付

一般競争入札
65,122,200 円

１０
青梅市立泉中学校特別教室

等 空 調 機 整 備 工 事

新 町 １ 丁 目

３ ７ 番 地

制 限 付

一般競争入札
61,736,400 円

１１
青梅市立第二中学校特別教

室 北 棟 建 具 等 改 修 工 事

千 ヶ 瀬 町 ２ 丁

目１５５番地
指名競争入札 13,607,000 円

１２
青梅市立吹上小学校校舎雨

樋 等 改 修 工 事

吹 上 １ ７ ６ 番

地 の １
指名競争入札 14,154,800 円

１３
風 の 子 太 陽 の 子 広 場

再 編 工 事

勝 沼 ２ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
71,801,400 円

１４
青梅市立第六中学校特別教

室 等 空 調 機 整 備 工 事

小 曾 木 ４ 丁 目

２ ， ０ ４ ０

番 地

指名競争入札 75,991,300 円

１５
わ か ぐ さ 公 園 野 球 場

ネ ッ ト 新 設 工 事

河 辺 町 ８ 丁 目

地 内
指名競争入札 31,795,500 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

84,700,000 円 94.90%
令 5.5.30

～令 6.2.29
株式会社 酒井組

土木Ａ

(市内)
土木費

132,184,800 円 90.00%
令 5.6.2

～令 6.2.29
株 式 会 社 原 美 装

―

(市内)
教育費

113,176,800 円 90.00%
令 5.6.6

～令 6.02.29
株式会社 原美装

―

(市内)
教育費

107,523,900 円 90.00%
令 5.6.6

～令 6.2.29

株 式 会 社

マ ル リ ョ ウ

―

(市外)
教育費

44,110,000 円 92.16%
令 5.6.6

～令 5.12.27
株式会社濱中技建

土木Ａ

(市内)
土木費

76,568,932 円 89.81%
令 5.6.13

～令 5.11.30

株 式 会 社

ア ー イ ン グ

―

(市外)
教育費

74,963,130 円 89.75%
令 5.6.13

～令 5.11.30
株式会社富田電気

―

(市内)
教育費

67,451,890 円 89.75%
令 5.6.13

～令 5.11.30
田中工業株式会社

―

(市内)
教育費

62,517,400 円 96.00%
令 5.6.16

～令 5.11.30

飯沼電気株式会社

西 支 店

―

(市内)
教育費

55,318,182 円 89.60%
令 5.6.16

～令 5.11.30

株 式 会 社

青和施設 工業所

―

(市内)
教育費

13,090,000 円 96.20%
令 5.6.20

～令 5.12.08
岩浪建設株式会社

建築Ａ

(市内)
教育費

12,672,000 円 89.52%
令 5.6.20

～令 5.12.15

有 限 会 社

鈴木貞男 工務店

建築Ｂ

(市内)
教育費

63,030,000 円 87.78%
令 5.6.30

～令 6.3.15
宮 崎 土 建

土木Ｃ

(市内)
土木費

68,187,020 円 89.73%
令 5.7.7

～令 6.1.5

株 式 会 社

サ ン キ デ ン

―

(市内)
教育費

28,602,750 円 89.96%
令 5.7.11

～令 5.12.27

多摩スポーツ施設

株 式 会 社

―

(市外)
教育費



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１６
青梅市立霞台中学校校舎建

具 等 改 修 工 事

師岡町４ 丁目

６ 番 地 の １
指名競争入札 29,260,000 円

１７
青 梅 ス タ ジ ア ム 旧 管 理 棟

解 体 工 事

今 井 ５ 丁 目

２，３４８番地

の １

制 限 付

一般競争入札
102,616,800 円

１８
旧青梅市永山ふれあいセン

タ ー 解 体 工 事

勝沼２丁目１６０

番 地 の ２

制 限 付

一般競争入札
136,741,000 円

１９
青梅市立第七中学校トイレ

改 修 工 事

成 木 ４ 丁 目

５４４番地の２
指名競争入札 60,261,300 円

計 1,436,240,300 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

26,950,000 円 92.11%
令 5.7.11

～令 5.12.15
岩浪建設株式会社

建築Ａ

(市内)
教育費

79,728,000 円 77.69%
令 5.7.14

～令 6.3.10

津 久 波 工 業

株 式 会 社

―

(市外)
教育費

99,550,000 円 72.80%
令 5.7.21

～令 6.1.31

株式会社前田産業

東 京 支 店

―

(市外)
教育費

59,290,000 円 98.39%
令 5.7.28

～令 6.3.15
井戸鉄建株式会社

建築Ａ

(市内)
教育費

1,269,614,804 円



２ 下水道事業会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１

公共下水道多摩川北岸第一

排水区御岳山地区枝線布設

５ の １ 工 事

御 岳 山 地 内
公 募 型

指名競争入札
36,588,200 円

計 36,588,200 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

36,190,000 円 98.91%
令 5.6.23

～令 6.2.19
株式会社濱中技建

土木Ａ

(市内)

36,190,000 円


